Das Siegel fehlt.

Liber crinitus fol. 24. Druck: Neugart, Cod. Diplom. II, 395.

Nr. 329.

1317, 16. März.

Zustimmung Johanns von Reitnau zum Verkaufe der Vogtei von Neudorf an das Stift Münster.

Uniuerfis presentium inspectoribus ego Johannes de Reitnowe noticiam subscriptorum. Nouerint igitur vniuerfi + quod in aduocacia in Núdorf, quam Marquardus de Reitnowe vendidit honorabilibus dominis — — preposito + et capitulo Ecclesie Beronenfis nullum Jus michi competit Idcirco presentibus

renuncio omni juri, quod | mihi nunc uel in posterum competere posset in eadem. In cuius eidem Sigillum honorabilis domini Hei- | monis de Hafenburg, Rectoris in Willisowe, pecii presen-
tibus apponi. Nos Heimo | predictus Sigillum nostrum ad peti-
tionem predicti Johannis duximus appendendum. Datum anno
domini | M^oCCC^oXVII^o, feria quarta post dominicam letare.

Das Siegel hängt beschädigt.

Copie im Liber crinitus fol. 23.

Nr. 330.

1317, 26. April, Zürich.

Kundschaft Jak. Rufis, Chorherrn und Meister Walthers,
Leutpriesters in Zürich betr. den Verkauf einer Hofstatt in
Hochdorf durch Rud. Negellin und Frau an das Stift Münster.

In causa mota inter Rudolphum Negellin Ciuem Thuri-
ensem nomine Margarethe uxoris sue ex una, ac honorabiles
uiros . . prepositum et . . capitulum ecclesie Beronensis ex
parte altera, super domo area et pomerio sitis in uilla Hoch-
dorf petitis in libello, ego Jacobus Rifi, canonicus ecclesie
Thuricensis arbiter a dictis . . preposito et . . capitulo assumptus
una cum magistro Walthero plebano eiusdem ecclesie Thuri-
ensis pro arbitro a dicto Rudolpho assumpto, uisis et per
spectis diligenter processibus et actis dicte cause. Quia ex
parte dictorum . . prepositi et . . capitulo, clare videtur esse
probatum per Ulricum dictum Weibel, et per Ulricum de
Nunwil, quod contractus de quo agitur, simplex et absolutus
fuerit, ac absque omni conditione et quod Margareta uxor
Rudolfi Negellin contractum uenditionis facte per Johannem
patrem suum interfuerit consenserit et rem uenditam resignarit
et quo dare uidetur probata Exceptio rei judicate per quatuor
testes videlicet C. villicum de Nunwile, C. de Verkon, Ulricum
Weibel et Johannem Bürschit, ex parte uero altera conditionaliter
contractus minime uideatur esse probatus quia quidam testes
acceperunt tantum de fama nec eam publicam seu a quibus sur-
rexerit, seu inter quos sit fama dicant, Item dictum Ulrici de